sus

RESOLUÇÃO N° 536/06

SECRETARIA

DA SAÚDE

GOVERNO DO f SttDO

SPIRITO SANT
A HORA E ESSA

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°
185-P, de 24 de agosto de 1993, em reunião ordinária, realizada no
auditório do Lacen, quinta-feira, dia 02 de fevereiro de 2006.

RESOLVE:

Artigo 1° - Aprovar a transferência do servidor JOÃO LUIZ FIORIN,
Agente de Saúde Pública, matrícula Siape 493724, localizado na
Secretaria Municipal de Saúde de Piúma para a Secretaria Municipal de
Saúde de Alfredo Chaves;

Artigo 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória/ES, 06 de março de 2006.

REPUBLICADA COM AS REFERIDAS ALTERAÇÕES

Wfl.
ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316

www.saude.es.Qov.br - bipartite@saude.es.gov.br